
MultiPatchcordy oparte są na konstrukcji kabli światłowodowych z możliwością wyboru danego kabla oraz z możliwością wyboru 
typu rozszycia. Jest to bardzo wygodne rozwiązanie dla firm nie posiadających własnej spawarki światłowodowej, ponieważ  
wyeliminowana zostało potrzeba zespawania końcówki kabla. Multipatchcordy dostępne są z możliwością zarobienia tylko jednej  
strony lub obu. 

Oferujemy Państwu następujące konfiguracje multipatchcordów:

1) Rozszycie MINIBREAKOUT

Opis: Typy zakończeń: Rodzaje włókien:

Ten rodzaj multipatchcordów 
przeznaczony jest do zastosowań 

wewnątrz budynkowych, do 
połączeń punktów 

dystrybucyjnych, przełącznic 19’’, 
modułowych oraz naściennych. 

Wtyki zarabiane są bezpośrednio 
na włóknie światłowodowym, w 

płaszczu 0,9mm.

ST/UPC
SC/UPC

SC/APC 8
FC/UPC

FC/APC 8
LC/UPC

LC/APC 8
E2000/UPC
E2000/APC

Włókno jednomodowe

SM G.652D

Dostępne są następujące ilości 
włókien:

2,   4,   6,   8,   12

ST/PC
SC/PC
FC/PC
LC/PC

E2000/PC

Włókno wielomodowe:
MM 50/125 OM2
MM 50/125 OM3

MM 62,5/125 OM1

2) Rozszycie Breakout

Opis: Typy zakończeń: Rodzaje włókien:
Ten rodzaj multipatchcordów 

przeznaczony jest do zastosowań 
wewnątrz budynkowych, do 

połączeń punktów 
dystrybucyjnych, przełącznic 19’’, 

modułowych oraz naściennych. 
Wtyki zarabiane są bezpośrednio 
na włóknie światłowodowym, w 

ST/UPC
SC/UPC

SC/APC 8
FC/UPC

FC/APC 8
LC/UPC

LC/APC 8

Włókno jednomodowe

SM G.652D



płaszczu 2,0mm. Zwiększa to 
dodatkowo przed uszkodzeniami 

mechanicznymi włókna. 

E2000/UPC
E2000/APC

Dostępne są następujące ilości 
włókien:

2,   4,   6,   8,   12

ST/PC
SC/PC
FC/PC
LC/PC

E2000/PC

Włókno wielomodowe:
MM 50/125 OM2
MM 50/125 OM3

MM 62,5/125 OM1

3) Rozszycie EasyLink 1 -E1

Opis: Typy zakończeń: Rodzaje włókien:
Przeznaczony do zastosowań 
uniwersalnych. Na włókna 

nasuwany jest płaszcz wraz z 
osłoną 900um i wzmocnienie z 

włókien aramidowych w całości . 
Ze względów ekonomicznych jest 
to bardzo popularne rozwiązanie. 
Multipatchcord E1 służy głównie 

do połączeń punktów 
dystrybucyjnych, wszelkich 

przełącznic, oraz połączeń między 
szafami i stojakami 
teletechnicznymi. 

ST/UPC
SC/UPC

SC/APC 8
FC/UPC

FC/APC 8
LC/UPC

LC/APC 8
E2000/UPC
E2000/APC

Włókno jednomodowe
Z-XotKtcd

ZW-XotKtsd

SM G.652D

Dostępne są następujące ilości 
włókien:

2,   4,   6,   8,   12,   16,    24

ST/PC
SC/PC
FC/PC
LC/PC

E2000/PC

Włókno wielomodowe:
Z-XotKtcd

ZW-XotKtsd
MM 50/125 OM2
MM 50/125 OM3

MM 62,5/125 OM1

4) Rozszycie EasyLink2 - E2

Opis: Typy zakończeń: Rodzaje włókien:
Przeznaczony do zastosowań 
uniwersalnych. Rozszycie to 

ST/UPC Włókno jednomodowe
Z-XotKtcd



pozwala na zamontowanie rękawa 
ochronnego w celu zabezpieczenia 

końcówek podczas instalacji, 
rozszycie końcowe jest wykonane 

z włókna wzmocnionego włóknami 
aramidowymi w płaszczu 

zewnętrznych 2,8mm. 

SC/UPC
SC/APC 8
FC/UPC

FC/APC 8
LC/UPC

LC/APC 8
E2000/UPC
E2000/APC

ZW-XotKtsd

SM G.652D

Dostępne są następujące ilości 
włókien:

2,   4,   6,   8,   12,   16,    24

ST/PC
SC/PC
FC/PC
LC/PC

E2000/PC

Włókno wielomodowe:
Z-XotKtcd

ZW-XotKtsd
MM 50/125 OM2
MM 50/125 OM3

MM 62,5/125 OM1


